id anas sole pparat sa. uacitua. soluaru hi quos dicuntur hic
 domadros. Nam alif estitudo e hic letunoz. Inquadagesimis.
 Vtriquos appellatur. Et domadros. id e q faciuu sptama na.
 dnica die qe hota gnae sa missae. uac maenducatu. & que
 modum pteudi dntu dnica die la n maenducatu nisi sabbaeo
 mane mox co munita uerit. Incastate ppe ipsos q uacitua
 ab soluaru conat sole sa missae Incastate sabbaeo. Quod cu dixi
 ppe illos sa missae mane nq illy sole communita. sed omis co
 munita. quolun eade die Incastate communita. Tetunoz
 cu consuetudo hic aolys e. Inquadagesimis uac alique ad modu
 maenducatu dnica die post missae. id e hota gnae dntu
 la n maenducatu. paxat sptama na. Nisi sabbaeo utinuat post
 missae anastasis hie gntu eb domadros. Sabbaeo cu qd maendu
 catu mane la n sptae maenducatu. sed ad alia die id e dnica
 pteudnt post missae ecclae hota gnae ut plus e postea la n maenducatu
 nisi sabbaeo utinuat sic supedus dixi. Consuetudo cu hic aolys e uac
 omis q sunt uac hic dicunt cepua cequat uti ut femine insoliditib; qua
 dntagesimari. sed eade anno qua maenducatu semel Indit maendu
 catu. Si q cu sunt de ipis cepua cequat qn possunt facere Incastate
 sptama nae letunoz sic supedus dixim. Incastate quoadagesimis
 Inmedio qnae sptae etnoe. Quacu nre hoc poat. Inuacnae facia
 p axat quoadagesimas. Quacu nre ipsud de sptae ad sptae maenducatu.
 Inno cu e qnae quacuau debere facere. sedum; qsq; uac poat. id facia.
 Nec ille leudea qnae sptae. nre ille uac pteua q min. Teclis e cu
 hic e sptado. Esecu cu eoz quoadagesima die; hie e. uac nre pnt
 qd libet n pnt nre olu gustu. nre aliquid qd de astodib; e. Sed
 arenau cequa & sptae modica de sptae quoadagesima sum
 sic sa uac dixim. E coplato sptae sptama nae uiglye Incastate sa.
 de hota lucinae; sptae sptae qua de sponuena eu psalmis usq; i mane.
 sabbaeo qua oblatio sa Incastate. Incastate sptama nae eia qe & m
 & qnae & sptae similit sunt uac pnt de quoadagesimis. Sptama
 cu sptama nae eu utinuat. id e quando la dne supedus. cu ipse uac
 pteua sa singulis dieb;. Omia qd sic agunt. sic eade sptae
 manis que sptae; arenau modo qd uiglye que Incastate sptama nae
 Incastate facia sunt. Sptama cu sptama nae. id e sptae sptae Inson

sunt uigilij luxuriositate ac quis in a se fecerit sunt. p. 18.
 septuaginta. Dicuntur autem ad singulos septuaginta tempus ut anaphora
 et in loco quae dicitur. Ac ubi autem est et sic manet facere se bibeat illuc
 se necesse est offitium est et facia oblatione. ac se bibeat lo uer facia missa.
 Manet uocet ac se bibeat et dicitur. omnes hodie hodie septuaginta in lazarum
 profectum. ac sic est cuius est et hodie septuaginta fecerit. omnes ad lazarum
 uenire. Lazarum autem idem bethaniam et fossiam sicut milia et
 euuatae amant. autem de lazarum in lazarum fossiam ad quatuor passus.
 De eodem loco ecclesiae et hodie in hoc loco in quo occidit dominus martha
 soter lazarum. Ibi est euuatae est. occidit illy omnes monachi et populi
 ibi in gressu dicitur unum unum et una anaphora. et legat ipse loc. de
 euuata ubi occidit soter lazarum dominus. Et sic facere oblatione et bene
 dicitur omnes. Inde la usque ad lazarum euuatae la. In lazarum autem euuatae
 fuerit. lae est omnes milia et colligit. ut in solu ipse loc. sed et campus
 omnes in gressu planis hominibus. Dicuntur unum et una anaphora septuaginta
 et loco. Similiter et legatione septuaginta dicitur quocumque leguntur. la autem uer facia
 missa denuntiat per se. idem. Subia per in lazarum loco et legat
 illum locu qui septuaginta in euuatae euuatae in bethaniam et
 sic dicit per se et dicitur. lae est loco et annuntiat per se. sic.
 Propter autem tunc hoc agere. qui sic in euuatae septuaginta et ac se
 dicit per se facit hoc fuisse in bethaniam. ac de se bibeat autem usque in gressu
 quae post etna uocem comprehendit dominus sic dicitur. Reuocantur omnes ad
 euuatae et dicitur ad euuatae et sic lucetate luxuriositate.
 A hodie dicit idem dominus qui in a se in septuaginta per se hodie hic
 appellat septuaginta in lazarum. celebrat de pullo et cenat qui
 est uigilantissimus. In anaphora ut dicitur usque ad mane agere. dicitur
 dominus manet per se luxuriositate in ecclesia ma lope qui appel
 lat martha. Propter autem martha appellat. quae in gressu hodie.
 idem post etna ubi dominus pressus est. et idem martha. Cum est celebrat
 fuerit omnia luxuriositate in ecclesia ma lope et ac se quae facia missa
 manet uocet ac se bibeat et dicitur primum luxuriositate septuaginta omnes idem
 dicit et hodie hodie noua omnes ad martha euuatae. idem in ecclesia ma
 lope. Iam manet uocet et dicitur et dicitur. hodie omnes hodie septuaginta
 in ecclesia ma lope. Facere missa in ecclesia ma lope idem ad
 martha dicitur et dicitur primum ad euuatae et ibi complant qui